TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

TRUNG ƯƠNG TP. HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG MẦM NON THỰC HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-CĐSPTW-MNTH Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Về thời gian nghỉ Tết Dương lịch và Tết Âm lịch năm 2023

Căn cứ vào công văn số 4807/ SGDĐT TP.HCM ngày 3/12/2022 về hướng

dẫn điều chỉnh thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023 đối với khối

giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn

Thành phố Hồ Chí Minh.

Căn cứ vào thông báo số 672/TB- CĐSPTW-TCHC ngày 5/12/2022 về thời

gian nghỉ Tết Dương lịch và Tết Âm lịch 2023;

Căn cứ Kế hoạch năm học và tình hình thực tế của nhà trường,

Trường thông báo thời gian nghỉ Tết Dương lịch và Tết Âm lịch năm 2023

như sau:

1. Tết Dương lịch: Trẻ được nghỉ 1 ngày, thứ Hai, ngày 02/01/2023, do

ngày 01/01/2023 rơi vào Chủ nhật nên được nghỉ bù 01 ngày theo quy định.

2. Tết âm lịch: Trẻ được nghỉ 8 ngày, từ ngày 18 tháng 01 năm 2023 (27

tháng Chạp Âm lịch) đến hết ngày 29 tháng 01 năm 2023 (mùng 8 tháng Giêng).

 Thứ hai, ngày 30 tháng 1 năm 2023 (tức ngày mồng 9 âm lịch) trẻ đi học

lại bình thường.

3. Hiệu phó bán trú phân công người trực đơn vị tưới cây và cho cá ăn trong

các ngày nghỉ trên.

- Trước khi nghỉ Tết, HPBT kiểm tra tắt nguồn điện và niêm phong phòng.

3. Họp mặt Tân niên, tổng vệ sinh sau nghỉ Tết

- Thời gian: Lúc 9 giờ 00, Chủ nhật, ngày 29/01/2023 (tức ngày mùng 8

tháng Giêng năm Quý Mão).

-  Địa điểm: Hội trường E6 - E7.

-  Sau Tân niên CBVC MNTH tổng vệ sinh trường lớp.

Trường thông báo để Phụ huynh cùng các bộ phận được biết và thực hiện./.

2

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để biết);

- Các bộ phận (để thực hiện);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

ThS. Nguyễn Thị Thu Lương